

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Vestergade 23 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32322085

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2017

Kirstine Risager
Dirigent

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aktiv Kiropraktik Tønder ApS Vestergade 23 6200 Aabenraa
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	32322085 Aabenraa 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kirstine Risager, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorte Volf
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i salg af kiropraktorydelser samt relaterede sundhedsydelser.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 283.576, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 957.027 og en egenkapital på kr. 840.398.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		387.992	478.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.673	-61.979
Driftsresultat		354.319	416.587
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.618	18.000
Finansielle omkostninger		-9.905	-8.909
Resultat før skat		364.032	425.678
Skat af årets resultat		-80.456	-102.659
Årets resultat		283.576	323.019
Resultatdisponering			
Overført resultat		283.576	323.019
Resultatdisponering		283.576	323.019

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.367	75.040
Materielle anlægsaktiver		41.367	75.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		532.506	467.999
Finansielle anlægsaktiver		532.506	467.999
Anlægsaktiver		573.873	543.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.796	86.090
Andre tilgodehavender		9.183	7.601
Tilgodehavender		92.979	93.691
Likvide beholdninger		290.176	368.121
Omsætningsaktiver		383.155	461.812
Aktiver		957.028	1.004.851

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		460.398	476.821
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		840.398	856.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.630	148.029
Kortfristede gældsforpligtelser		116.630	148.029
Gældsforpligtelser		116.630	148.029
Passiver		957.028	1.004.850
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Noter

2016

2015

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. Risager Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.